РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ОНОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕЦАСУЧЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«17» марта 2020г. № 6

Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального
района «Ононский район», в муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
сельского поселения «Верхнецасучейское», Совет сельского поселения
«Верхнецасучейское» решил:

1 .Согласитьься на объединение всех поселений, входящих в состав муниципального
района «Ононский район», в муниципальный округ.

2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Ононский район» и в
Совет муниципального района «Ононский район».

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном
стенде в здании администрации сельского поселения «Верхнецасучейское». и на
официальном сайте в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Г лава сельского поселения
«Верхнецасучейское»

Председатель совета
сельского поселения
«Верхнецасучейское»

Д.Д. Жалсанов

В.С.Паламова